MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

DESCUBRA UFSM EDIÇÃO 2015

EDITAL Nº. 04/2015 – CAMPUS CACHOEIRA DO SUL/UFSM

Retificação - SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA

PARTICIPAÇÃO DO CAMPUS CACHOEIRA DO SUL NO DESCUBRA UFSM 2015

A Direção do Campus Cachoeira do Sul da UFSM torna público a retificação do Edital

de SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA

PARTICIPAÇÃO DO CAMPUS CACHOEIRA DO SUL NO DESCUBRA UFSM 2015:

Retificação

ONDE LÊ-SE

13. DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

Datas Etapas

25/05/2015 Publicação do Edital

25/05/2015 a 28/05/2015

Período de Inscrição dos Candidatos

As inscrições encerram-se no dia 28/05/2015 às 23 horas e 59

minutos.

29/05/2015  Publicação da Lista de Inscritos Deferidos.

30/05/2015 - 02/06/2015

Período para recursos ao indeferimento das inscrições (o período

destinado a recursos termina em 02/06/2015 às 19 horas e 30

minutos)

03/06/2015  Publicação da Homologação das inscrições após recurso.

04/06/2015  Data da Seleção e Entrevistas.

04/06/2015
Divulgação da Lista de Classificação dos (as) Candidatos (as)

Selecionados.

04/06/2015 à 08/06/2015
Período destinado aos Recursos à Seleção (o período destinado a

recursos termina em 08/06/2015 às 19 horas e 30 minutos)

09/06/2015  Publicação do Resultado Final da Seleção.

LEIA-SE

13. DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

Datas Etapas

25/05/2015 Publicação do Edital

25/05/2015 a 28/05/2015

Período de Inscrição dos Candidatos

As inscrições encerram-se no dia 28/05/2015 às 23 horas e 59

minutos.

29/05/2015  Publicação da Lista de Inscritos Deferidos.

30/05/2015 - 01/06/2015

Período para recursos ao indeferimento das inscrições (o período

destinado a recursos termina em 01/06/2015 às 19 horas e 30

minutos)

02/06/2015  Publicação da Homologação das inscrições após recurso.

03/06/2015  Data da Seleção e Entrevistas.

03/06/2015
Divulgação da Lista de Classificação dos (as) Candidatos (as)

Selecionados.

04/06/2015 à 08/06/2015
Período destinado aos Recursos à Seleção (o período destinado a

recursos termina em 08/06/2015 às 19 horas e 30 minutos)

09/06/2015  Publicação do Resultado Final da Seleção.

Cachoeira do Sul, 29 de maio de 2015.

____________________________________

Profa. Vivane Dal-Souto Frescura

Vice-Diretora do Campus Cachoeira do Sul